Tặng hàng hoá, cung ứng dịch vụ không thu tiền.  

Căn cứ quy định tại điểm b khoản 3 Điều 1 Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 

của Chính phủ, hình thức khuyến mại trên không phải thực hiện thông báo đến Sở Công 

Thương. 

7. Tổng giá trị giải thưởng: 165.000.000 VNĐ (Một trăm sáu mươi lăm triệu đồng.). 

8. Điều kiện nhận ưu đãi và hình thức trao khuyến mại: 

a. Ưu đãi 1: Hoàn 50% giá trị giao dịch (Tối đa 50.000 đồng) vào TKTT cho 1.000 KH 

đầu tiên (500 KH/ mỗi khung giờ/ mỗi ngày) khi giao dịch hợp lệ trên App HDBank từ 

ngày 28/11/2025 đến hết ngày 30/11/2025.